
Zarządzenie Nr 183/2023 

Starosty Grójeckiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia  

w drodze otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko pracy 

„Referent w Wydziale Budownictwa i Architektury” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy  

z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 

na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Grójcu 

(załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2017 Starosty Grójeckiego z dnia 9 lutego  

2017 r.)  

zarządzam co następuje:     

§1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia w drodze otwartego  

i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko pracy „Referent  

w Wydziale Budownictwa i Architektury” w składzie: 

1. Anna Matyjas – Przewodnicząca Komisji,  

2. Ewa Kapis-Pyza – Członek Komisji, 

3. Martyna Jagiełło – Sekretarz Komisji. 

§2 

Komisja z przeprowadzonego naboru kandydatów na wolne stanowisko  

pracy  „Referent w Wydziale Budownictwa i Architektury” sporządzi protokół wg 

załącznika nr 6 Regulaminu.  

§3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                                                                                           Starosta Krzysztof Ambroziak 

 


